CONTRATANTE EMBOLIVAR SA ESP 900177001-2

CONTRATISTA JOSE ALEJANDRO MERCADO 
CASTRO

1.081.805.894

OBJETO PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO 
INGENIERO DE SISTEMAS PARA EL MANEJO Y GESTION 
INTEGRAL DE PLATAFORMAS WEB DE EMBOLIVAR S,A. 
E.S.P.

VALOR NUEVE MILLONES TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL 
OCHOCIENTOS PESOS M/CTE ($9.328.800.oo)

PLAZO HASTA EL 30 DE JUNIO DE 2022 CONTADOS DESDE LA 
FIRMA DEL ACTA DE INICIO.

CDP No. 024 DEL 04 DE ENERO DE 2022

PRESUPUESTO DE RENTAS Y GASTOS VIGENCIA 2022

En la Empresa de Servicios Públicos EMBOLIVAR S A ESP, el 04 de enero de 
2022, se reunieron CRISTOBAL DORADO ZUÑIGA Gerente de la Empresa de